Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июля 2015 года № 4222
«О внесении изменений в постановление
администрации города Астрахани от 17.02.2015 № 1031»
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», «Об образовании в Российской Федерации», статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением министерства образования и науки Астраханской области от 22.11.2013 № 37 «О реализации статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», постановлением администрации города Астрахани от 15.11.2010 № 8984 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 17.03.2011 № 1878, от 10.06.2011 № 4700, от 20.06.2011 № 5155, от 23.11.2011 № 11126, от 24.02.2014 № 1029, от 28.02.2014 № 1215, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 17.02.2015
№ 1031 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения г. Астрахани «Средняя общеобразовательная школа № 23» (далее - Постановление) следующие изменения:
Подпункт 6.3. пункта 6 Постановления изложить в следующей редакции:
«6.3. Обеспечить завершение мероприятий по реорганизации в срок до 1 сентября 2015 года.».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по образованию и науке администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]